МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЖУРАВЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296544, Россия, Республика Крым, Сакский район, с. Журавли, ул. Виноградная, д.1А

тел./факс 97-6-42, Е-mail: zhuravlinskaya@mail.ru

ОГРН 1149102181469        ИНН  9107004893          КПП   910701001

ПРИКАЗ

28.01.2025г.                                          с.Журавли                                                  №32

О внесении изменений в Положение об организации питания

 МБОУ «Журавлинская средняя школа»

 В соответствии с Постановлением администрации Сакского района Республики Крым от

10.01.2025 № 04 «О внесении изменений в постановление администрации Сакского района

Республики Крым от 11.01.2016 №1 «Об утверждении Порядка обеспечения питанием

воспитанников и учащихся муниципальных дошкольных и общеобразовательных организаций

Сакского района

П Р И К А З Ы В А Ю:

     1.Внести изменения в Положение об организации питания МБОУ «Журавлинская средняя

школа», а именно

      Пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

- Стоимость бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее

образование в МБОУ «Журавлинская средняя школа», устанавливается в таком размере:

1-4 класс = 168,11 руб. : завтрак 78,05 руб., обед -  90,06 руб.

- Стоимость бесплатного горячего питания обучающихся льготной категории, получающих

основное и среднее  общее образование в МБОУ «Журавлинская средняя школа», устанавливается

в таком размере:

5-11 класс = 191,96 руб.: завтрак - 85,86 руб.,  обед - 106,10 руб.

2.Настоящее положение вступает в силу 13.01.2025 .

3. ответственной за заполнение сведений ЕГИССО Коперчак М.А. внести корректировку в

формулу расчета итоговой стоимости питания на 1 учащегося за месяц с 01.01.2025г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по ВР Зекиряеву О.Ф.

Директор                                                       А.А.Смоголь-Омельяненко